Johannes d. g. sancte ecclesie Gneznensis archiepiscopus et primas. 
Famosis dominis capitaneo et consulibus civitatis Wratislaviensis.

St.-A. Br. Corr. — Or. — Gedruckt, mit dem falschen Datum : Oktober 5, bei Mosbach, 
Przyczynki, S. 113 f. — Deutsche Uebersetzung bei Eschenloer, Or. Ms. S. 623 f., Klinisch II. S. 25S.

*) Dei königlichen Gesandten, Herzog Friedrich von Liegnitz und Hans von Sagan 
2) Hier fehlt wohl ein Wort wie: instanciam.
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100. 1471 Oktober 15. Sandec ' ).
König Kasimir antwortet den Breslauern auf Klagen über Störungen ihres Handels 

Kazimiras d. g. rex Polonie etc.
Spectabiles ac famosi grate nobis dilecti. Geminatis vestris litteris accepimus querelam 

contra subditos nostros de lutroscbyn et Storchnesth* 2), quomodo certorum vestrorum merca- 
torum bona et noviter iterum pro festo Michaelis preterito in Poznania fuissent arrestata 
una cum personis eoram et recepta3), quodque proclamaciones in regno nostro facte 
fuissent publice, per quas omnibus Slezitis, Wratislaviensibus duutaxat exceptis, negociandi 
libellas concederetur, et quod erga nos nunquam demeruisse scribitis, et presertim treugis 
pacis durantibus inter nos confecťs committi in vos non debere. Sciatis, talia prêter volun- 
tatem nostram fuisse facta, de quibus omnibus et signanter talibus proclamacionibus nichil 
nobis constabat. Verumtamen talibus gravaminibus, si et in quantum vobis fuissent illata, 
treuge pacis non debebant rumpi aut violari quoquo modo, sed iniuriam passi tenebantur ad 
superiorem pro administracione iusticie recurrere. Quam et nos requisiti parati sumus 
facere unicuique vestrum, prout et iam restitui omnia capitaneo Maioris Polonie iniunximus, 
et impost omnibus subditis nostris easdern observari mandabimus. Numquam enim fuit 
voluntatis nostre, dictis treugis pacis contravenire. Quibus et vos, ut intelligimus, inherere 
non postponeretis, licet ex scriptis reverendi patris domini episcopi vestri contrarium in- 
telligamus, cum tarnen treuge ipse non ad alterius quam sue paternitatis et vestram comu- 
nem fervidam peticionem concluse fuerint. Quantum tarnen in nobis est, curabimus treugas 
factas observare. Datum in Sandecz feria tercia ipso die s. Hedvigis a. d. millesimo 
CCCCLXX primo.

1) Sandec in Galizien, sö. v. Krakau.
2) Jutroschin sö., Storchnest nö. von Poln. Lissa. 3) Vgi. No. 07.

Relacio magnifie! Jacobi de Dambno 
cancellarii régis Polonie et capitanei Cracoviensis. 

Spectabilibus . . . consulibus civitatis Wratislaviensis . . .